
spis'Zn': .l8]/2ol2jSÚ
Č'l'. CJ 491120121SÚ
Ll\ ádějte vŽd'". při písemném styku
V}rřizuie: JindřichBudín

Městs|<ý úřad Staňkov
odbor výstavby,

náměs1í T'c' Masarvka 3s, pSČ:;45 6t stun*o'
tclctbn: 179,+10 272 1aa: 379 ,192 l2-s
rr ) t, d r- ra : .- ". anl,"r.rz -L Ll , _r 

7uu

staňkol dlle 5' ] 20l2

oZNÁMENi
o Z^rr-ÁJENÍ sPoJtNÉuo ŘÍzttNÍ 

'r 
pozvÁNÍ K vDŘr'INÉNIu ílstliltu .tnnNrlr

veřejnou vyhLáškou

Ntěstvs Ko|oveč' f] stllřó fary t:Í2' 345 43 Koloyeč' Ič(): 0025318]

zastoupené na Základě Plné noci panerl

Josefem Zíkotl, MilaYče 131,3'{4 01 Domažlice,IČo| ?ó0 61 990

(dále jen''stavebnik'')

dj]e 2'3'20l2 podaL Žádosl o \'\'dáni lozhodnlLú o Llmhtěni a Dl0\!d!!]ill!!])!
no\'ý zemní krb€| CY|(Y .|!10mnl] pro veřťjnlé osvět|ení o ce||io\'é délcc 1200|n

včetně novÝch l7ti osvětltrvacích bodů
na pozcmkll parc. č. l548/2 h,Iastník ],:Íě'uy.s Koloveč), 165816 ( d:lník ýIě'\|).,ý Ků)\.ťč), |653|1
|,ýlustník trÍěý|s Kokleč), 165812 (,-laý ik Plzú:;K|u k|dj ýe spr.^,ě SLj,ý Dd]1Lilit,c1, 1515|6 |: taulik
P|zťň\k|: k.!] r,r: s7rlril,J S{,'S D(,]1LtÍie), |545t9 flastnik I,t:aň:;hj k'cll vť V,,lil'ť !. \ L|.rú:|]''),
|656|1 |\'ln,\Íník ýÍěýý"s Kdoýeč), |65611 (yldýhik Pbcňsky k.ai w vrá],r ,s.t:'' Do t.lž1l... 165ó/5
/\'ld!t"ík ].Iěsrys Kolovt|), |541 6.lushík l,Íěs|).s Kolovč)' |s42 (ýk1s!ník Měý,s '(,l0|ť.', l510
|ý|Llslník tIě,s/]! Kalowč), 110|14 htashlík ]1ě,ý).s Kdoyeč,). rc3alI ok]stnik MčÚ.s Kall.j|č)^
1638l2(y1aslník Mě'sag Kob\,eč), 1639l10 (tIastník |vIě'stvr Katol;eč)' 7136|8 (ftdst)1ík Měs|,\ Ko|o*č),
143611 ||l sÍník Mě|tls Kabvč), |43612 (,ldsí ík Městý Kala\eč), 1432/|0 |||d'\|}lík MěÝ',,\ KL)||ýťč),
1541 (llastnik }Íěsty,l Kolor.cr;, KN 1545/7 = 50ao4 zE /ý/ Ýník ýIěs!|J (.)/ol)e.]. K\ l52C)/l = 5080/3
zF' (|l(1s|}1ík )vÍě\tys Ka1.rl.,á/, ulice Px|ackého, Růžo\'á a částečnč D|o há, tl stlró Íhn' a lluso\.l v
]i1tllst|álníln úlcmi Ko]ovcč

(dále Jen',s1lt\.ba'.)

I.ved€ným dnem bylo zahájeno úzcmní a sta.t'ební říZení.

I]etrronláŽ stáva1ícího vzdušného l'edení veřejného osvčtlcní byla jiŽ povolc|a rozhodnutj|n o L|Illiýěl1i
s|albyastaveb0íPovo]eDímč'i'l60ó/2011/Sl]zedncL0'8'201](č.sPisul2Í16/20l]islj)

Mčý\ki'úřad Srrliko\', (rdt]or vÝsta\b]r. jako sta\'cbní úřarl příslrršn! por1le.s i3od31' 1pí\|ll l)ZákoIl'l.'
Ll]]2(]06 sb'. o úrcml1rrr pIilnováni a ýa\.ebnin řádU (sta\eblli zákon). re Zllění polL1ějších přct]pi\ů
(da]c ]en 

..stavťbnj 7ákon'.)' spoii] úzcnní a sta\'cbllí řízení podlc 
't 

7E odsl l \taveb|'l]o llko|l.l
V souLadu s .s 1.{0 ods1' 1 7ákona č' 50012004 s|r'' správní řád' !e 7nění pozdějších picdpisLi usnesellim
pod]e\ i'10odst'4splávníhořáduaozn'rmujepoLl]eŠE7odst'ta$112odst'lstaYebnihoZákona
zahá1ení spo]cného říze í a současně nařizuje k proJednání žádosti \'cřejrré ústní1ednání na c1cn

10. 4.2012 v 09.00 hodin
se schťlzkou poz!aných na MčÚ st.tňl(ov. odbor vi'sta\'b\ č' dvcří 'l.



Dotčený orgán a ilčastnicj řízení mohou závazná stanoviska a nálnitk}' popřípadé dLlkaz} tlp]atnit
nejPozdčji při Úíním jednání' jinak knim |cbudc přihlédnuto. t]častníci ří7ení mohou nahliŽet do
podkladú rozhodnutí (MěsGký úřad Staňkov. odbor výstavby' úředni dny: porrdčli a 51řcdl od 7.00
l2.00 r l2'30 L].00 hodful \ ostatni dn}'po tele1bnické dohodě)'

Poučeníi
Žadatel zajistí' tby iÍíořmace o jeho záměru a otom, že podal žádost o vydá í územního
řozhodnutí, by|a bezodkladně potó' co bylo niřízeno veřejné ústní lednáni. vvvčšcrra ua místě
ulčcnóm stxvebním úlradem nebo na vhodnóm Ycřcjně přístupném nístě u stavbJ. Dcb() pozcÍDklt.
na nielrž sc má z:ínrěr uskutečnit, a to do doby vcřcjnóho ústního jednání.

Zúčastlrí li sc veřcjlrého Ílstního jednání více osob Z řad rcřcjlrosti a moh]o ]i b)' to ré\t |e Zmaiení úč.lU
veiejného ústního jednání' Z\'olí si sPolečného Zmocnénce'

K 7ávazným stanoviskrim a námitkám k věcem, o kterých by1o rozhodnuto při vydárri úzcnního plánu. s€

iepřihliŽí. Učastník řizení ve svých námilkách Ll\'ede skutečnosti. ktcÍé Zakláclají jeho po\ta\€ni ]alro
úlčastníka řízeni. a dťlvocl)' pod1lní nánitck; k námitkanl' které nesplňÚi U\'edené PoŽadivj(}. !c lrcpřih]í7i

Účl1strlík iízelli mťrŽe poL1lc .s 114 odst' 1 stavL'lrnjho Zákona up]atr1lt nánlitky ]rIoll plo]eflo\e
Jo|LLmenlacj. Zplisobu p|ovlldění a uŽí\'áni stavb}r nebo požadavkům do|čcných o|gánir' polrLLd 1e jini
Piilrlo dorčc]lo ieho vIastnioké právo nebo právo ZaložeDé sllrlouvou provést ýa!lrU llcbo opaiřcní nebo

prál.o odpovídajíci r'čcnému břemenu k pozenku nebo stavbě'

NecháJi se některý z účastníků 7astupovat' předloŽí ieho zástupoe pjsemnou p]nou |noc'

a cr 491'2or2rsLl

za spra!nost Jindrich Budrl

sfÍ 2

Ú:'1.r s'Íiil](0!

Ing. }'Iarccla \'ostIackí \'.r.
vedoucí odboru

Ubdl ži rič]\lnici úZenrÍ|í

Jt]scťZí](a. NÍ]lavčc č.P' 131.3.14 0i Domažljce ]
N'lčS1}s Kolo\'eč' lDDs: gtbb]v5

' 'dl^: T)í10\d:p L0'ja5]-' Kn'oteč
osí.]|ni účLlstníci dlc s 85 ods!, 2 vřejnou.,yhlúškou

obdrŽí ličastníci stav€bního říZení:
Joseflíl'tl' I\1ilevče č'p' 1]l' 314 0] Domažlicc 1

]V]čst\ S Kolo\'cč. IDDs: 9tbb3v5
.r'L . lyr.,.z'..p. l0 :l lr Kclo\ci

sprá\'a a údrŽba silnic DonaŽlice, IDDS: .|rep'185
sídlo: Sadová č.p' ]24, 

.fýnské 
Předměstí,3'l'| 79 Domažlice

Dotčcnó oťg!inyI
]\Íčstlij úřad DomaŽlice, odbor r1opl.tl'y a silničnilro hospodářství' IDDS: q25byeg

sid|o:Nárrr' mi|u č'P' l, ]'1.10] DomaŽlice 1

oznámení musi být v.wčšcno na úřcd'li desce po dobll nejfiéně 15 ti dnů' Součas|ě nlLr5í bÝ1 \ u\'edené
lhůtě splněnil|ovinnost Zveřejněoí plšemnosti zptlsobe]n ulnožňuiící clálkoYý přístup'

/\ I

r'."u,",,,,, 
q9,J^12.'1/Y 

" 
sermuto: .....

i n '' rr'1\
/\ee||e ' '|||ko\).nDtl.t'r.tr',|t'<''Y 'Ý'/r ! '''/' \ 

se'nL]'o'

Úřad rněstyse Ko|oveč l l

U staré Fary 142 l] ]

345 43 Ko|oveč


